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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

CÂMARA MUNICIPAL DE QUADRA

RECEITA DESPESA
TÍTULOS VALOR TÍTULOS

ORÇAMENTÁRIA

 
RECEITAS CORRENTES

 
 

0,00

ORÇAMENTÁRIA

Legislativa

EXTRAORÇAMENTÁRIA

RESTOS A PAGAR
Inscritos no período conf.Dem.Dívida.Flutuante
 
SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR
Inscritos no período conf.Dem.Dívida.Flutuante
 
DEPÓSITOS
Recebidos no período conf.Dem.Dívida.Flutuante
 
DIVERSAS CONTAS
Conforme Anexo 13-A
 

 
0,00

 
 

0,00
 
 

78.954,44
 
 

58.625,30
 

EXTRAORÇAMENTÁRIA

RESTOS A PAGAR
Inscritos no período conf.Dem.Dívida.Flutuante
 
SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR
Inscritos no período conf.Dem.Dívida.Flutuante
 
DEPÓSITOS
Recebidos no período conf.Dem.Dívida.Flutuante
 
DIVERSAS CONTAS
Conforme Anexo 13-A
 

 
0,00

 
 

0,00
 
 

78.954,44
 
 

581.321,30
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

660.275,74
 

SALDO EXERCÍCIO ANTERIOR

DISPONÍVEL
DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa
Bancos c/Movimento
Aplicações Financeiras

 
 

0,00
0,00
0,00

 
 
 
 

0,00

 
SALDO EXERCÍCIO SEGUINTE

DISPONÍVEL
DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL
Caixa
Bancos c/Movimento
Aplicações Financeiras

 
 

0,00
0,00
0,00

 

0,00

 
 

0,00

  

 

522.696,00  
522.696,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

137.579,74
 

 
 
 
 

0,00

 

 
TOTAL TOTAL660.275,74 660.275,74

 
 
RECEITA DE CAPITAL

 

 

 

 

 
* Balanço Parcial.
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